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On est tous Athletes

Résultats individuels : 10 Km Route

10 kilometres de 'ASPTT Chalons en Champagne

samedi 1 juin 2013 - Complexe René Sache

128841

ASPTT Chalons en Champagne

ASPTT

CHALONS en

CHAMPAGNE

ATHLETISME

10km000m 19:00
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat tp/1000 Doss

T PAROLT Florent 3332 @ SEMT 75 CHAT05L J¢ Epernay Champagne 792610 T 300 153

2 LEROY Lenaick 3347" q  SEM/ 88 CHA/051 Co Champagne Aa * 140063 2 323" 1

3 PIRES Nicolas 3403" SEM/ 89 CHA /052 Athle 52 * 1054056 3 324" 183

4 LECOMTE Aymeric 34'21" SEM/ 80 Non Licencié(e) 4 326" 244

5  ZUNINO Claude 3428" Vim/ 65 Non Licencié(e) 1 327" 64

6 GERARD Christopher 3439" SEM/ 87 CHA /008 Vouziers Oxygene 1189265 5 328" 182

7 PLEUX Cédric 3513" SEM/ 80 Non Licencié(e) 6 331" 225

8 FAGE Camille 35'16" SEM/ 83 Non Licencié(e) 7 332" 222

9 COSTA Jose 3601" a  vim/ 64 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 719189 2 336" 201
10 RICHY Loic 3602" SEM/ 78 CHA/051 Rc Epernay 1106217 8 336" 270
11 ABED Hamza 3626" SEM/ 79 CHA/051 Dac Reims 456971 9 339" 158
12 GONDELLE Frederic 361" SEM/ 81 CHA/051 Dac Reims 1101522 10 340" 279
13 BERTHIER Vincent 36'49" SEM/ 81 CHA /052 Athle 52 * 418525 1 341" 185
14 RIBOTON Francois 36'50" SEM/ 80 CHA/051 Co Champagne Aa * 1347500 12 341" 107
15  ROBERT Emmanuel 36'51" Vim/ 7n Non Licencié(e) 3 341" 358
16 JACQUES David 3707 ViM/ 72 CHA/051 Rc Epernay 512322 4 343" 173
17 SOUDANT Romain 3709" ESM/ 91 CHA /008 Vouziers Oxygene 1458517 1 343" 253
18  BEYLOT Fabien 37'11" SEM/ 74 Non Licencié(e) 13 343" 61
19 COSTA Fernand 3712" Vim/ 66 CHA /051 Rc Epernay 829619 5 343" 169
20  BULLE Nans 3724" SEM/ 77 CHA/052 Athle 52 * 1417098 14 344" 184
21 JOLY Nicolas 37'34" SEM/ 80 Non Licencié(e) 15 345" 79
22 VIGNIER Alexandre 37'35" VIM/ 72 CHA/051 Sezanne Athle 1034517 6 346" 263
23 CARLIN Benoit 3746" Vim/ 70 CHA /008 Ca Sedan 501999 7 347" 150
24 COSTA Fabien 3751" ESM/ 93 CHA/051 Rc Epernay 661760 2 347" 168
25  CORDIER Mickael 37'54" SEM/ 78 CHA /008 Grac Athletisme* 1284980 16 347" 296
26 COMMENIL David 37'56" VIM/ 72 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1430197 8 348" 265
27 PIEROT Jérome 3801" SEM/ 74 Non Licencié(e) 17 348" 209
28 VANDUICK Alexandre 38'06" JUM/ 95 Non Licencié(e) 1 349" 261
29 MONET Damien 3807" SEM/ 74 CHA /051 Rc Epernay 1498289 18 349" 178
30  VAVASSEUR Jérémy 3812" SEM/ 83 Non Licencié(e) 19 349" 346
31 SENARDIERE Joseph 315" Vim/ 68 Non Licencié(e) 9 350" 203
32 ALEXANDRE Jose 3816" VIM/ 66 CHA /008 Ca Sedan 1294671 10 350" 149
33 VIAND Vincent 318" SEM/ 78 CHA /051 Co Champagne Aa * 1002775 20 350" 101
34 CAUMARTIN Christophe 3822" VIM/ 69 CHA/051 Les Fondus Sezannais 1392886 11 350" 109
35  DONZEY Gilles 3824" a  vam/ 63 CHA /051 Efs Reims A. * 472863 1 350" 324
36  GUILLAUME Mathieu 3825" SEM/ 81 Non Licencié(e) 21 350" 247
37 THIEBAULT Jérémie 3g33" SEM/ 82 Non Licencié(e) 22 351" 344
38 GABARD Hervé 3837" Vam/ 63 Non Licencié(e) 2 352" 18
39 POIREL Antoine 3g39" ESM/ 93 CHA /051 Efs Reims A. * 1031238 3 352" 122
40 AUBRY David 3841" VIM/ 73 CHA /008 Lumes Courir 1285100 12 352" 141
41 GOMES Vincent 3842" SEM/ 82 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 1516807 23 352" 140
42 HAQUIN Christian 3844" g vam/ 61 CHA /008 Asptt Charleville 371266 3 352" 119
43 MICHAUX Stephane 3846" Vim/ 70 CHA /051 Efs Reims A. * 1239484 13 353" 322
44 VANDEWALLE Florence 3846" q SEF/ 83 CHA/010 Troyes Omnisports 844195 1 353" 143
45  MARCHAND Gregory 3847" Vim/ 72 CHA /051 Amicale Coureurs Ay 1255903 14 353" 333
46 REMY Ludovic 348" SEM/ 84 KRONOS Triathlon 24 353" 92
47 FETIZON Elena 350" a SEF/ 75 CHA /051 Efs Reims A. * 441403 2 353" 194
48 FETIZON Pascal 38'50" g vam/ 62 CHA/051 Efs Reims A. * 331476 4 353" 255
49 JAQUET David 351" ViM/ 67 CHA /051 Efs Reims A. * 1372365 15 353" 327
50  PERNET Brian 3852" VIM/ 73 CHA/051 Amicale Coureurs Ay 425513 16 353" 306
51 COUSIN Olivier 356" SEM/ 87 CHA /051 Amicale Coureurs Ay 1459803 25 354" 23
52 DEBARGUE David 356" ViM/ 73 CHA/051 Co Champagne Aa * 197215 17 354" 9%
53 TAVERNIER Syhvain 3g57" SEM/ 86 Non Licencié(e) 26 354" 304
54 HANNEQUIN Jérome 358" SEM/ 75 Non Licencié(e) 27 354" 65
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CARREAU James
REBOUILLAT Manu
FROSSARD Jean-michel
FOURNY Georges
RATERRON Julien
MENGUAL Philippe
KLISSING Mickael
CASTET Didier
COSSENET Stéphane
BLUM Pascal
ROUSSEAUX Olivier
BALSCO Ludovic
LAMIRAUX Kevin
GALARA Christophe
DOMMANGE Benjamin
COLLARD Jerome
MARTINOT Hervé
BERGERE Christophe
PELLERIN Jogl
AVELANGE Emmanuel
PIRES Vincent
ROUYER Thomas
MARCHAND Nicolas
JACQUEMIN Alexandre
LEDEUIL Nicolas
AUSSELIN Frédéric
CHESNEL Eric
GOBERT Landry
RABHI Nordine
BENOIT Nicolas
ZULIANI Arnauld
BAHDAD Essaid
DESCHAMPS Frédéric
JOSEPH Syivain
BULLE Cizia

BRIER Stéphane
JEANTY Eric
TOUSSAINT Jérémy
LECRONT Philippe
COLOMBO Cyril
DEQUESNE Raphael
ARABI Jean-marie
WEBER Richard
PARIS Jacky
LEFEBVRE Nicolas
PAROISSIEN Thierry
LABE Cedric
LECACHEUX Bertrand
ARNOULD Christophe
ZEMAULI Geraldine
FRUCH Damien
LAUVAUX Dominique
COSTA Michael
HUBERT Yves

MINE Christian
HEMARD Francois
VALLAS Marie
CHEMIN Olivier
GUILLAUME Mathias
BROQUET Fabrice
BOUR Patrick

MOINY Nicolas
CORNEAU Benjamin
HIRTT David

PIRES Denis

STREE Bernard
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V2M /57

SEM/77

ViM /70

V2M /62

SEM /79

V2M /62

SEM /79

V2M /59

VIM /71

VIM /68

V1M /66

SEM /79

SEM /81
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SEM /86

V2M /61

ViM /73
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V1M /66
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SEM 177
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Athletic Ribocortin Savinien
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Asptt Chalons-en-champagne
Efs Reims A, *

Rc Epernay

Athle 52 *

Dac Reims

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne
Dac Reims
KRONOS Triathlon
Asptt Chalons-en-champagne
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)
Grac Athletisme*

Efs Reims A, *

Asptt Chalons-en-champagne
Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Co Champagne Aa *
Amicale Coureurs Ay
Co Champagne Aa *
Co Champagne Aa *
Pass Running

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Athle 52 *

Non Licencié(e)
Rethel Courir

Non Licencié(e)
Grac Athletisme*

Rc Epernay

Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Asptt Charleville
KRONOS Triathlon
KRONOS Triathlon
Rc Epernay

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Athle 52 *

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne
Non Licencié(e)

Rc Epernay

Efs Reims A, *

Efs Reims A. *

Efs Reims A, *
Amicale Coureurs Ay
Efs Reims A, *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Pass Running

Non Licencié(e)

Dac Reims

484917

1420287

1418208

519874

1373791

501778

1250764

1480969

845911

488775

1294621

128893

1552783

1502643

1538168

1437411

608358

581665

1232099

T236167

1002776

1539511

493146

120886

1342969

1110003

211560

834018

1297401

1233635

118098

1425889

425519

1137120

1187512

1484870

710820

1186996

T184434C

1534639
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SANDRE Jérome
LEGRAIN Sébastien
JOSEPH Patrick
GAUGE Brian

KLEIN Emeline
BENARD Bruno
MAZARGUIL Stéphan
CHARBAUT Sébastien
LEGRAND Jogl
CHAMPION Luc
NOWAK Alain
BESSON Gerard
GONCALVES Willy
DEHLINGER David
DUBOIS Guilaume
OUDINOT Christine
HENTZIEN David
FOLLIET Antoine
LESOILLE Laurette
HIRAULT Jules
OLIVER Anthony
MACHERET Dominique
JOYEUX Félix
SYLLA Philippe
TREVISAN Jérémy
HAMOU Kalid
ARVOIS David

BLIN Steve

SCHMIT Yves
BENOIT Alexandre
CARPENTIER Charlotte
REGNIER Christine
MESTRUDE Damien
PATOUX Pascal
VARNOTEAUX Cédric
BERTRAND Johann
LEGRAND Elvis
RIBOT Bruno
COSSIEZ Marie
NOEL Kilian
SIFAOUI Belka
BOITTIAUX David
BALA Rabah

BINET Gérard
LAVAL Dominique
SODOYER Jérémy
HIRAULT Régis
GRENET Franck
LALLOUETTE Alain
METAYER Jean-marie
DIAS Aurélien
TAUREL Justine
FLAMAND Alexandre
GOBERT Cyril
COLLARD Romain
PIERRON Pauline
OSWALD Christian
BRZOSKA Adrien
WOLFART Claude
LAURENT Thierry
COLINART Hervé
SAYEN Alexandra
ARROUGE Alain
LHEUREUX Hervé
CAMBLAT Martine

LUYDRA Vivien

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d'Athlétisme

43'04"

43'05"

4311"

4317"

4324"

4324"

43'34"

4342"

4345"

4351"

43'52"

43'53"

43'57"

43'59"

44'03"

44'54"

45'00"

45'02"

4504"

45'06"

45'06"

45'09"

4510"

4521"

45'23"

45'31"

4535"

45'39"

4549"

45'50"

4551"

45'52"

4557"

46'02"

46'05"

46'11"

46'14"

46'19"

46'23"

46'23"

46'25"

46'30"

46'42"

4644"

46'46"

46'47"

46'50"

46'52"

46'54"

qi

qi

qi

V2M /57

VIM/73

V2M /54

SEM /81

SEF /77

VIM /70

V1M /72

SEM /79

V2M /62

V2M 163

V2M /62

V2M /61

SEM /76

ViM /69

SEM /84

V1F /68

SEM 177

JUM /94

SEF /90

ESM /91

SEM /85

VIM /65

VM /72

VIM /69

SEM /81

SEM /86

VIM /71

SEM /89

V2M /62

SEM /86

SEF /80

VIF /64

SEM /75

VIM /64

SEM /78

SEM /87

SEM /89

VaM /61

ESF /93

CAM /97

V3M /52

ViM /69

V1M /64

V3M /53

V2F /54

SEM /85

V2M /61

V2M 162

V2M /56

VAM /43

JUM /94

SEF /86

SEM /82

V1M /66

SEM /82

SEF /84

V2M /58

SEM /81

V1M /66

VIM /64

V2M /60

SEF /81

V1M /64

VIM /70

V1IF /68

SEM /86

CHA /051

CHA /051

CHA/051

CHA /051

CHA /051

CHA /051

CHA /051

CHA /051

CHA /051

CHA /008

CHA /051

CHA /008

CHA/051

CHA /008

CHA /051

CHA /051

CHA /051

BOU /089

CHA /052

CHA /051

CHA/051

LOR /054

CHA /008

CHA /051

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Re Epernay

Dac Reims

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Amicale Coureurs Ay
Non Licencié(e)
Club Cheminots Courir Champagn
Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *
Amicale Coureurs Ay
Amicale Coureurs Ay
Non Licencié(e)
Asptt Chalons-en-champagne
T.0.S. Triathlon

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Asptt Charleville

Re Epernay

Non Licencié(e)
Rethel Courir

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Rc Epernay

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Asptt Charleville

Efs Reims A. *

Rc Epernay

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)
Asptt Auxerre

Non Licencié(e)
T.0.S. Triathlon

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Athle 52 *

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)

Efs Reims A. *
C.0.. Villers Athletisme
As Sommer

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Re Epernay

Non Licencié(e)

1376628

1493584

1544580

1215373

1554824

1530988

774620

1438018

1369471

1504511

1465284

1552689

316880

1227239

1060565

118833

1295106

484782

361496

1386998

294907

47066908

1474343

1297409
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MAGNIER Frederic
WACKERS Francis
JAKYMYSZYN Veronique
ABRAHAM Gérard
GOUTH Thierry
PINCON Anthony

KEIL Celine

DEBIN Rémi

MERY Mathilde
MANTOVANI Bernard
HERBAY Olivier
FAYOLA Christian
LEVAIRE Gregory
BAULARD Fabien
HANOUZET Christophe
CABARTIER Patrice
NOSTRY Elisabeth
ROBERT Luc

THIVET Richard

BOUE Adrien

ANDRE Cyrille
ROTHIER Nicolas
VOLPE Regine

PIAT David

PRULEAU Nicolas
DESCHAMPS Antoine
MACHERET Jean-claude
GAUTHIER Benoit
TREVISAN Guillaume
DUTHUILLE Didier
THERESINE David
BANNIERE Alain
SLAMA Serge
CROSSON Sabrina
BERTRAND Pascal
THIVET Armelle
DANDOIT Michel
PAUL Daniel
GALICHET Philippe
CARPANONI Frédéric
VANNIER Corentin
LECLERT Evelyne
ILOUMBOU MULLER Franck
POTIER Matthieu
MORAT Murielle
DENOUVEAUX Thomas
SCHMECHTIG Christophe
MARCOUP Marie-claire
VILLAUME Darniel
NOEL Jérémy

PIGEOT Quentin
BOUE Christian
GUYOT Vincent
HAUMONT Benjamin
BINET Daniel
GOUBAUX Pascal
MAILLON Denis
ANDRE Jean-michel
RENOIS Jacky
ARVOIS Laure
HUGOT Angelique
SEVILLE Anatole
GALLOIS Alain
THOIRAIN Erika
COSTA Elisabeth

LHUAIRE Franck
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V2M /61

V3M /47

VIF /66

SEM/77

V1M /72

SEM /84

SEF /85

SEM /83

ESF /92

V1M /66

V1M /68

VIM /65

SEM /80

SEM /83

SEM /74

VIM /71

V3F /53

VIM /64

VIM /71

SEM /90

V1M /69

SEM /88

V3F /48

VIM /71

V1M /66

V2M /62

V2M /62

SEM /79

SEM /84

VIM /69

VIM /73

VIM /64

V2M /59

SEF /82

V2M /62

VIF /73

V2M /57

VAM /42

V1M /67

VIM /72

JUM /95

V2F /57

SEM /81

SEM /87

VIF /71

SEM /81

V1M /69

V3F /50

VaMm /38

SEM /78

SEM /86

V2M /55

SEM /81

CAM /97

V2M /55

V1M /66

V2M /54

V2M 57

V2M /56

VIF 72

SEF /76

V3M /47

V2M /54

SEF /74

VIF /68

V2M 160

CHA /052

CHA /051

CHA /051

LOR /054

CHA /051

CHA /051

LOR /055

CHA /051

CHA /051

CHA/010

LOR /055

CHA /051

BOU /089

CHA/051

CHA /008

CHA /051

BOU /089

CHA/051

CHA /051

CHA/051

CHA /051

CHA /051

CHA /051

CHA /051

CHA /051

Athle 52 *

Rc Epernay

Amicale Coureurs Ay
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
C.0.. Villers Athletisme
Re Epernay

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Athle 55 *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Re Epernay

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Les Fondus Sezannais
Athle Saint-mesmin
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Stmihiel

Non Licencié(e)

Efs Reims A. *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Asptt Auxerre

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Pass Running

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Pass Running

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Fjep Attigny Et Canton
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa *
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
Asptt Auxerre
Amicale Coureurs Ay
Jc Epernay Champagne
Rc Epernay

Rc Epernay

Amicale Coureurs Ay
Efs Reims A. *
Amicale Coureurs Ay
Rc Epernay

Non Licencié(e)

481173

1094601

1353460

1461178

1342962

1293132

772739

1463390

70234114

971944

1446667

1546226

1351889

T184406

T182084

1004255

1125151

266665

1433131

1350554

501789

1463394

1431399

846065

362468

1537676

177678
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316

317

318

LECAILLON Didier
LORGEOUX Marcel
THIEBEAUX Pierre-antoine
VILLAUME Valérie
MANSUY Rémy
FRANCOIS Jerome
ELLNER Karine
ARCHIMBAUD Armand
FROSSARD Cristelle
COLSON Thierry
GOUTH Déborah
PETREOLLE Emilie
GUITTIENNE Coralie
HERBAY Cloé
CROCHET Laurent
PALHIES Patrice
CHAFSEY Nicolas
ZAMMARCHI Fabrice
WIBAUT Elodie
ANDRE Christine
FERRAND Xavier
DESASSIS Pascal
ADAM Cyrielle
LEGER Sandrine
MAURICE Bernard
LEGRENDRE Nogl
ROUYER Annie
AGRAPART Jean
ALGISI Nicolas
RIBOT Loic
KOUDLANSKY Audrey
DROTHIERE Céline
PERNET Daniel
COLMART Nathalie
LAURENT Marielle
RADET Didier
GATELET Jacques
RODRIGUES Pauline
MOLITOR Chioe
GAGNAIRE Virginie
FLAMAND Grégory
DIDIER Eric
HONOREZ Denis
REMY Jean-claude
DUTHUILLE Laurence
NAMUR Rudy
HERIDEL Frangoise
PIERRET Frédéric
DE COCKBORNE Guillemette
MICHEL Brigitte
MINET Patricia
RENOIS Christine
DEMISSY Valerie
MARCISET Eric
CUNY Andréa
GRAFTIAUX Marie-adéle
CULPIN Jean-marie
JOSEPH Sylvie
GOUVENAUX Line
PILLOY Rodrigues
CHAPELLE Florence
LEROY-DUCARDENNEY Cindy
HIEGEL Frangois
MAUFROY Armelle
MINET Frangois

HAUMONT Stéphanie
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59'00"
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V1M /64

VM /67

SEM /86

VIF /64

SEM /82

VIM /64

VIF /68

V3M /45

VIF /70

V2M 163

VIF /72

SEF /84

SEF /87

CAF /96

SEM /74

V2M /55

SEM /79

SEM /80

SEF /86

VIF /67

V2M /59

V3M /52

SEF /88

SEF /75

V2M /59

VIM /70

VIF /64

V3M /49

SEM /85

CAM /96

VIF /73

SEF 176

V3M /49

VIF /70

SEF /79

V2M /56

VaM /40

ESF /91

SEF /83

SEF /77

SEM /85

VM /57

SEM /80

V2M /56

VIF /65

SEM /80

V2F /63

VIM /64

V3F /50

V2F /59

VIF /69

V2F /56

V2F /61

SEM /74

SEF /86

SEF /88

V3M /49

VIF /70

VIF /65

V1M /66

VIF /71

SEF /84

V3M /53

VIF /73

V1M /69

VIF /73

CHA /051

CHA /051

CHA /051

CHA/051

CHA /051

CHA /051

CHA/051

CHA /051

CHA /051

CHA/051

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Asptt Chalons-en-champagne 1420297
Re Epernay 1535221
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

KRONOS Triathion

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Pass Running 184161
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

KRONOS Triathion

Amicale Coureurs Ay 1508242
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Les Fondus Sezannais 70229678
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Co Champagne Aa * 1531948
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Efs Reims A. * 1072090
Pass Running T180464
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Jc Epernay Champagne 1469309
Jc Epernay Champagne 1509915
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Amicale Coureurs Ay 1498296
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Amicale Coureurs Ay 1540020
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)
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319 FRANCOIS Natacha 59'23" SEF /75 Non Licencié(e) 27 5'56" 23
320 NOEL Jean-luce 59'31" VIM /68 Non Licencié(e) 82 557" 236
321 HERBAY Céline 59'33" VIF /69 Non Licencié(e) 24 557" 41
322 FAIVRE Nathalie 59'45" VIF /72 CHA/008  Asptt Charleville 1005870 25 558" 117
323 DESANLIS Romain 1h00'55" SEM /86 Non Licencié(e) 97 6'06" 341
324 PRIN Déborah 1h01'56" SEF /85 Non Licencié(e) 28 612" 196
325 GUINAND Angélique 1h01'57" SEF /85 Non Licencié(e) 29 612" 195
326 BEIX Delphine 1h02'05" SEF /77 Non Licencié(e) 30 612" 192
327 GERARDIN Maxime 1h0209" SEM /87 Non Licencié(e) 98 613" 343
328 DUBOIS Marc-antoine 1h02'17" SEM /86 Non Licencié(e) 99 614" 317
329 TRAISTER Sébastien 1h03'58" VIM /73 Non Licencié(e) 83 624" 7
330 LUDOT Camille 1h04'04" SEF /87 Non Licencié(e) 31 624" 260
331 MALATESTA Ghislain 1h04'28" VIM /71 Non Licencié(e) 84 627" 9
332 JOSEPH Emeline 1h04'29" JUF /94 Non Licencié(e) 1 627" 10
333 KLISSING Madeleine 1h04'35" SEF /79 CHA/052 Athle52* 1503318 32 628" 217
334 BOURLARD Nathalie 1h04'36" SEF /90 Non Licencié(e) 33 628" 262
335 EGULLION Stéphanie 1h04'50" VIF /72 Non Licencié(e) 26 629" 256
336 GALIBERT Christine 1h05'13" V2F /63 Non Licencié(e) 7 631" 25
337 THOMAS Christine 1h05'13" VIF /65 Non Licencié(e) 27 631" 51
338 MEHLINGER Ida 1h05'15" V1F /68 CHA /052 Athle 52 * 1302978 28 632" 145
339 BROUART Marcel 1h07'32" VaM /34 Non Licencié(e) 5 645" 266
340 DEBUIRE Daniel 1h09'35" V3M /44 Non Licencié(e) 13 658" 205
Nb de résultats : 340 (263 hommes, 77 femmes)
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